
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N°

45
59
41
94
21
38
10
53
65
2

26
48
42
23
96
88
75
19
12
52
47
20
57
4

95
112
56
97

Nombre

Vicente ARNAU SALVADOR
Miguel CORTIJO SANCHEZ
Moises GIMENEZ ROIG
Joaquin ORTS CAÑIZARES
Juan Miguel MARTIN MARTIN
Jose Guillermo MESTRE VALERO
Gregorio CAÑIZARES SANCHEZ
Carlos LEON PEREZ
Joaquin AVILA GIL
Ignacio SANCHEZ GOMEZ DE AVILA
Gines LOPEZ TEJEDOR
Ignacio Luis DOLZ PLA
Marcelino GARCIA BLAZQUEZ
Manuel GOMEZ VALLECILLOS
Jose Vicente ANDREU MARTINEZ
Francisco SANTACRUZ GARRES
Alvaro HERRERO GONZALEZ
Jose MARTINEZ MARTINEZ
Enrique TRIGUERO IRANZO
Gines Jose ALCARAZ LLORENTE
Jesus BARAJAS SUAREZ
Joan FONT SEGUR
Enrique CAMPS ARRONIZ
Carlos GARCIAFILIA RODRIGUEZ
Antonio ALONSO FUSTER
David VELEZ MARTIN
Marcelino Juan CANTON YIAGUE
Miguel Rafael LUCENA MAROTTA

Mejor T° total

1:52.826
1:54.712
1:54.810
1:55.195
1:57.471
2:00.796
2:00.999
2:01.417
2:01.545
2:02.124
2:02.486
2:03.531
2:03.615
2:03.829
2:03.896
2:04.060
2:07.230
2:07.265
2:07.724
2:09.324
2:09.541
2:10.413
2:11.643
2:11.919
2:12.451
2:13.299
2:15.688
2:16.355

Dif. resp. 1°

1.886

1.984

2.369

4.645

7.970

8.173

8.591

8.719

9.298

9.660

10.705

10.789

11.003

11.070

11.234

14.404

14.439

14.898

16.498

16.715

17.587

18.817

19.093

19.625

20.473

22.862

23.529

Dif. resp. anterior

1.886

0.098

0.385

2.276

3.325

0.203

0.418

0.128

0.579

0.362

1.045

0.084

0.214

0.067

0.164

3.170

0.035

0.459

1.600

0.217

0.872

1.230

0.276

0.532

0.848

2.389

0.667

EC1 Mejor Tm

1:52.826
2:00.325
1:57.809
1:56.859
1:57.471
2:01.395
2:01.728
2:01.752
2:11.736
2:11.076

2:07.781
2:03.615
2:03.829
2:03.896

2:07.230

2:12.556
2:09.541
2:17.447
2:18.030
2:11.919
2:12.451
2:17.440
2:15.816
2:16.780

EC2 Mejor Tm

1:53.247
1:54.712
1:54.810
1:55.195
1:58.982
2:00.796
2:00.999
2:01.417
2:01.545
2:02.124
2:02.486
2:03.531
2:04.512

2:04.060
2:08.503
2:07.265
2:07.724
2:09.324
2:09.986
2:10.413
2:11.643
2:12.716
2:12.610
2:13.299
2:15.688
2:16.355

Categoria

Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
B fcmm
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Motodes
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
Clasicas B
B fcmm
Clasicas B
B fcmm
Clasicas B
B fcmm

Impresos: 30/06/2012 12:20:29

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

PARRILLA DE SALIDA  CLASICAS B

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 11
45 V. ARNAU SALVADOR

1:52.826

 12
59 Miguel CORTIJO SANCHEZ

1:54.712

 13
41 Moises GIMENEZ ROIG

1:54.810

 24
94 Joaquin ORTS CAÑIZARES

1:55.195

 25
21 J. MARTIN MARTIN

1:57.471

 26
38 J. MESTRE VALERO

2:00.796

 37
10 G. CAÑIZARES SANCHEZ

2:00.999

 38
53 Carlos LEON PEREZ

2:01.417

 39
65 Joaquin AVILA GIL

2:01.545

 410
2 I. S.

2:02.124

 411
26 Gines LOPEZ TEJEDOR

2:02.486

 412
48 Ignacio Luis DOLZ PLA

2:03.531

 513
42 M. GARCIA BLAZQUEZ

2:03.615

 514
23 M. GOMEZ VALLECILLOS

2:03.829

 515
96 J. ANDREU MARTINEZ

2:03.896

 616
88 F. SANTACRUZ GARRES

2:04.060

 617
75 A. HERRERO GONZALEZ

2:07.230

 618
19 J. MARTINEZ MARTINEZ

2:07.265

 719
12 E. TRIGUERO IRANZO

2:07.724

 720
52 G. ALCARAZ LLORENTE

2:09.324

 721
47 Jesus BARAJAS SUAREZ

2:09.541

 822
20 Joan FONT SEGUR

2:10.413

 823
57 Enrique CAMPS ARRONIZ

2:11.643

 824
4 C. G.

2:11.919

 925
95 Antonio ALONSO FUSTER

2:12.451

 926
112 David VELEZ MARTIN

2:13.299

 927
56 M. CANTON YIAGUE

2:15.688

 1028
97 M. LUCENA MAROTTA

2:16.355

Impresos: 30/06/2012 12:21:32

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

N°

66
1

85
70
82
15
92
14
7

68
86
17
27
40
51

Nombre

Alfredo MORANT REQUENA
Juan BULTO SAGNIER
Juan FRAGOSO RUBIO
Antonio IRIZABAL RIVA
Peter MERZ
Pere AURADELL GAMELL
Jose Javier CARCEL BLASCO
Antonio TORRES GARVIN
Santiago JOANIQUET LARRAÑAGA
Angel BUITRAGO YAÑEZ
Lluis MENGUAL DIGON
Maximo LLAMEDO BLANCO
Ramon ZAPATER CANALES
Ernesto TORREGROSA SEREIX
Juan MOHEDANO PADILLA

Mejor T° total

1:44.040
1:52.354
1:52.415
1:52.887
1:53.072
1:56.717
1:57.036
1:57.759
1:58.743
1:59.012
2:02.582
2:02.953
2:03.063
2:22.523
2:24.581

Dif. resp. 1°

8.314

8.375

8.847

9.032

12.677

12.996

13.719

14.703

14.972

18.542

18.913

19.023

38.483

40.541

Dif. resp. anterior

8.314

0.061

0.472

0.185

3.645

0.319

0.723

0.984

0.269

3.570

0.371

0.110

19.460

2.058

EC1 Mejor Tm

1:45.417
1:52.354
1:53.479
1:54.946
1:54.184
1:57.986
1:57.132
1:57.759
2:00.580
2:00.155
2:09.019
2:06.681
2:31.910
2:22.523
2:28.241

EC2 Mejor Tm

1:44.040

1:52.415
1:52.887
1:53.072
1:56.717
1:57.036
1:58.505
1:58.743
1:59.012
2:02.582
2:02.953
2:03.063

2:24.581

Categoria

FI Motodes
Clasicas C
FI Motodes
C FCMM
FII Motodes
Clasicas C
FII Motodes
FI Fcmm
Clasicas C
Clasicas C
Clasicas C
Clasicas C
Clasicas C
FI Motodes
FI Fcmm

Impresos: 30/06/2012 12:21:48

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

PARRILLA DE SALIDA  CLASICAS-C

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 11
66 A. MORANT REQUENA

1:44.040

 12
1 Juan BULTO SAGNIER

1:52.354

 13
85 Juan FRAGOSO RUBIO

1:52.415

 24
70 Antonio IRIZABAL RIVA

1:52.887

 25
82 Peter MERZ

1:53.072

 26
15 Pere AURADELL GAMELL

1:56.717

 37
92 J. CARCEL BLASCO

1:57.036

 38
14 Antonio TORRES GARVIN

1:57.759

 39
7 S. JOANIQUET LARRAÑAGA

1:58.743

 410
68 Angel BUITRAGO YAÑEZ

1:59.012

 411
86 Lluis MENGUAL DIGON

2:02.582

 412
17 M. LLAMEDO BLANCO

2:02.953

 513
27 R. ZAPATER CANALES

2:03.063

 514
40 E. TORREGROSA SEREIX

2:22.523

 515
51 J. MOHEDANO PADILLA

2:24.581

Impresos: 30/06/2012 12:22:15

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS-C / F1-  F 2

Carrera (10 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 16:45


